Kaideleri yeni belirmeye
başlayan nesta'lik yazıda isim yapan hat
tatlardan Ca'fer-i Tebrizi, Şemseddin Mu
hammed b. Hüsam ei-Herevi (Şems-i Bay
sungur!), Pir Hüseyin Katib, Abdurrahman
Katib de yukarıdakiler gibi Baysungur
Sanat Akademisi'nin üyeleri arasınday
dı. Bunlardan birincisi ünlü Baysungu
rf Şehndme'yi (838/ 1435) ve Gülistdn'ı
(830/ 1427), Şemseddin Sultani olarak bi
linen ikincisi de HacO-yi Kirmanf'nin H ü
md ve Hümdyı1n (831/ 1428) adlı ese
rini ve ayrıca Dfvdn-ı ljüsrev-i Dihlevf
(820/ 1417) ile halen İstanbul'da Türk ve
islam Eserleri Müzesi'nde bulunan Df
vdn-ı Hdtız ' ı istinsah etmişlerdir. Kütüp
hanede çalışan nakkaşlar da yazılan eser
lerin minyatürlerini yapmakla görevli idi.
Mevlana Halil (Emir HaJTI) veya Halil-i Bay
sungurf olarak bilinen minyatürcü adı